
CAMPIONATI REGIONALI ALLIEVI e CADETTI

- IMPERIA
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Serie 1 LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 506 TOOMEY Rebecca 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.65

2 5 501 LENTI Melissa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.94

3 6 508 ANELLI Simona 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.13

4 3 503 SURANO Ginevra 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.24

5 2 511 QUERCIOLI Debora 1996 AF SP047 S.G. LEVANTO 1907 15.06

Serie 2 LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 505 LUGLI Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.79

2 5 507 REBORA Elena 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.10

3 6 504 FURNO Alessia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.46

4 7 510 RUBINI Giulia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.51

5 3 502 VENEROSO Chiara 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.67

RIEPILOGO LAGORIO di Imperia  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 4 505 LUGLI Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.79 +0.4 

2 5 507 REBORA Elena 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.10 +0.4 

3 6 504 FURNO Alessia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.46 +0.4 

4 7 510 RUBINI Giulia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.51 +0.4 

5 4 506 TOOMEY Rebecca 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.65 +0.5 

6 3 502 VENEROSO Chiara 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.67 +0.4 

7 5 501 LENTI Melissa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.94 +0.5 

8 6 508 ANELLI Simona 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.13 +0.5 

9 3 503 SURANO Ginevra 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.24 +0.5 

10 2 511 QUERCIOLI Debora 1996 AF SP047 S.G. LEVANTO 1907 15.06 +0.5 
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Serie Unica LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 502 FURNO Alessia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 27.32

2 5 504 TOOMEY Rebecca 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.67

3 3 505 NAPOLETANO Alice 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 28.42
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Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 502 NAPOLETANO Alice 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:02.16

2 6 501 LUGLI Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.51

3 3 504 REBORA Elena 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.81

4 4 503 GOBBATO Dalia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:04.70
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Serie Unica LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 247 FERDANI Chiara 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:18.89

2 6 261 PATELLA Heleni 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:26.50

3 4 159 BOTTINI Francesca 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:27.71

4 5 178 BRUZZONE Sofia 1997 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:37.19

��		
�����
������

Pagina 1 di 15

15/09/2013file:///C:/filemanifestazionesigma/2013/im130915campionatiregionaliallievi/Risultat.htm



SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:22  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 259 FERDANI Chiara 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:54.92

3000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 256 ROMEO Gaia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12:20.43

2000 SIEPI H76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 125 TANDA Silvia 1996 AF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 7:58.70

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 502 RIGO Elena 1997 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.57

4 501 GENERO Chiara (FG) 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.47

400 HS H 76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 7 501 TARSI Gaia 1997 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:08.49

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 GAIAUDI Alice 1997 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 

  -   O   -   O   -   O   -   XXX

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 RIGO Elena 1997 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.00

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.80 3.00 3.10

  -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX

2 502 SILVESTRINI Irene 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2.40

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 

  -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XXX

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 503 GIUSTO Vittoria 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.43

1°: N 2°: 5.43 3°: 5.21 4°: 5.03 5°: 4.37

-0.6 +0.1 +0.9 +2.1

2 502 TOSCANO Marta 1997 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.83

1°: N 2°: N 3°: 4.65 4°: 4.74 5°: 4.15 6°: 4.83
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+1.0 +1.2 -0.9 +2.8

501 GENERO Chiara (FG) 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.18

1°: 4.90 2°: 5.02 3°: 4.95 4°: 5.02 5°: N 6°: 5.18

-0.9 -2.0 +0.6 +0.8 +3.9

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 TOSCANO Marta 1997 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.47

1°: N 2°: N 3°: 10.38 4°: 10.47 5°: N 6°: N

+0.0 +0.1

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 SARTORIS Marta 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.78

1°: 6.22 2°: 6.20 3°: 6.02 4°: 6.72 5°: 6.78 6°: 6.73

DISCO/DT KG 1,000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 503 LITTARDI Sandra 1996 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 34.60

1°: 34.19 2°: N 3°: 34.60 4°: 33.44 5°: 30.71 6°: 34.38

2 501 LENTI Melissa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.48

1°: N 2°: 15.23 3°: 15.09 4°: N 5°: 15.48 6°: N

3 502 GALLONE Selene 1996 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 14.68

1°: 14.68 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 13.28

MARTELLO/HT KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 502 MACARIO Francesca 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.19

1°: 48.41 2°: 46.90 3°: 46.58 4°: 48.58 5°: N 6°: 49.19

2 503 CAROLI' Alessia 1997 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 34.40

1°: N 2°: 34.40 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 32.37

3 504 BECCE Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 32.98

1°: 30.38 2°: 32.76 3°: 19.90 4°: 32.98 5°: 25.91 6°: 32.44

4 501 SARTORIS Marta 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.88

1°: 27.53 2°: 27.88 3°: 27.42 4°: N 5°: 27.72 6°: N

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:29  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 504 TARSI Gaia 1997 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 32.63

1°: 28.29 2°: 25.84 3°: 31.75 4°: 32.63 5°: 30.87 6°: N

2 503 MUZIC Alessandra 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.85

1°: 21.16 2°: 28.85 3°: N 4°: N 5°: 22.98 6°: 27.44

3 501 PENONE Marta 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.24

1°: 25.09 2°: 26.22 3°: 27.24 4°: 22.56 5°: 23.15 6°: 23.28

MARCIA 5000M ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:38  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione
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1 284 DEL BENE Lara 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 28:43.19

STAFFETTA 4X100 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:48  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione

1 5 2 GOBBATO Dalia - VENEROSO Chiara - FURNO Alessia - RUBINI Giulia AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 51.86

2 4 1 SURANO Ginevra - GIUSTO Vittoria - PIOMBO Benedetta - VIALE Ilaria AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.03

100 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 513 BONOMI Matteo 1996 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.97

2 4 501 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.19

3 6 503 SAGLIETTI Alessandro 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.42

4 5 502 AGOSTO Carlo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.46

5 2 507 PEIRANO Matteo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.86

6 7 511 RUDIAN Cristiano 1997 AM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 12.88

7 1 512 SAGLIETTO Giovanni 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.64

Serie 2 LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 510 BADUR Abdulsamet 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.27

2 5 506 BIASI Mattia 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.41

3 1 516 BETTIGA Denny 1997 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.69

4 2 504 SERPILLI Alberto 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.89

5 3 514 CAVALLO Alberto 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.89

6 7 509 LESSI Matteo 1997 AM GE133 ATLETICA DUE PERLE 11.89

7 8 505 GHIGLIAZZA Gabriele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.13

RIEPILOGO LAGORIO di Imperia  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 4 510 BADUR Abdulsamet 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.27 +0.1 

2 5 506 BIASI Mattia 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.41 +0.1 

3 1 516 BETTIGA Denny 1997 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.69 +0.1 

4 2 504 SERPILLI Alberto 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.89 +0.1 

5 3 514 CAVALLO Alberto 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.89 +0.1 

6 7 509 LESSI Matteo 1997 AM GE133 ATLETICA DUE PERLE 11.89 +0.1 

7 3 513 BONOMI Matteo 1996 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.97 +0.0 

8 8 505 GHIGLIAZZA Gabriele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.13 +0.1 

9 4 501 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.19 +0.0 

10 6 503 SAGLIETTI Alessandro 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.42 +0.0 

11 5 502 AGOSTO Carlo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.46 +0.0 

12 2 507 PEIRANO Matteo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.86 +0.0 

13 7 511 RUDIAN Cristiano 1997 AM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 12.88 +0.0 

14 1 512 SAGLIETTO Giovanni 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.64 +0.0 

200 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 510 BARLOCCO Giacomo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.91

2 7 503 SAGLIETTI Alessandro 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 25.22

3 5 508 RUDIAN Cristiano 1997 AM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 26.08

4 3 509 RAVANI Simone 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 26.10

5 2 511 MAURO Oreste 1997 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.12

Serie 2 LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 507 VALLARINO Andrea Sergio 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 23.26

2 5 504 GHIGLIAZZA Gabriele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.28

3 6 502 AGOSTO Carlo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.72

7 501 ASTEGGIANO Paolo (FG) 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.87

RIEPILOGO LAGORIO di Imperia  

Pagina 4 di 15

15/09/2013file:///C:/filemanifestazionesigma/2013/im130915campionatiregionaliallievi/Risultat.htm



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 3 507 VALLARINO Andrea Sergio 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 23.26 +1.0 

2 5 504 GHIGLIAZZA Gabriele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.28 +1.0 

3 6 502 AGOSTO Carlo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.72 +1.0 

4 4 510 BARLOCCO Giacomo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.91 -1.0 

5 7 503 SAGLIETTI Alessandro 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 25.22 -1.0 

6 5 508 RUDIAN Cristiano 1997 AM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 26.08 -1.0 

7 3 509 RAVANI Simone 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 26.10 -1.0 

8 2 511 MAURO Oreste 1997 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.12 -1.0 

7 501 ASTEGGIANO Paolo (FG) 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.87 +1.0 

400 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:59  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 7 505 FRANCESCHINI Michele 1996 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 52.39

2 4 502 BOTTAZZI Lorenzo 1996 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.26

3 5 503 BENZA Jacopo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 55.19

4 3 504 RAVANI Simone 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 55.76

5 6 506 BARLOCCO Giacomo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.43

6 2 501 FAVETO Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.15

800 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:22  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 7 382 FRANCESCHINI Michele 1996 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:02.41

2 2 383 SCARRONE Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:04.11

3 3 290 FRANGIONE Fabio 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:04.70

4 5 381 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:11.68

5 6 293 CERVI Andrea 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:17.64

6 4 415 FILIPPONI Luca Maria 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:25.84

1500 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:22  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 384 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:41.97

3000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 386 IMBERCIADORI Giulio 1996 AM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 9:27.76

2000 SIEPI H91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 388 FILIPPONI Luca Maria 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8:01.67

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 502 REBAGLIATI Francesco 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.57

2 4 501 VALLARINO Andrea Sergio 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.25

3 3 503 CAVALLO Alberto 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.37

400 HS H 84 ALLIEVI
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 504 REBAGLIATI Francesco 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 58.22

2 5 503 BENZA Jacopo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:02.18

3 6 505 PISANO Davide 1997 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.25

4 3 502 BOICELLI Fabio 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.45

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 MARCHIORI Michele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.81

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.88

  -   -   O   -   O   -   -   -   O   XXX

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 GAZZO Michele 1996 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.50

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.70

  -   -   -   -   -   XO   -   XXO   -   XO   XXX

2 502 GAZZO Mario 1996 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.10

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 

  -   -   -   -   -   XO   -   XXX

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 505 MELCHIORRE Andrea 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 6.03

1°: N 2°: N 3°: 6.03 4°: N 5°: N 6°: N

-0.2

2 501 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.87

1°: 5.54 2°: 5.75 3°: 5.87 4°: 5.65 5°: N 6°: 5.71

+0.0 +0.2 -0.4 +1.8 +0.0

3 503 SERPILLI Alberto 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.60

1°: 5.47 2°: 5.60 3°: 5.21 4°: 4.82 5°: 5.29 6°: 5.12

-0.2 +0.5 +0.3 +0.4 +1.6 +3.2

504 BONOMI Matteo 1996 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA Ncl

1°: N 2°: N

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 502 MARCHIORI Michele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.20

1°: N 2°: 13.20 3°: 11.23 4°: N 5°: P 6°: 12.47

+0.0 +0.0 +0.1

2 501 CAFIERO Luigi 1996 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.42

1°: 12.00 2°: 12.06 3°: 12.42 4°: 12.06 5°: 12.22 6°: 12.33

+0.0 +0.0 +0.0 +0.2 -0.1 +0.0

3 228 LANTERI Andrea 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.58

1°: N 2°: 11.53 3°: 11.52 4°: 10.52 5°: 11.43 6°: 11.58

+0.0 +0.0 +0.3 -0.1 -0.2

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 502 BUZZANCA Gioele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.85

1°: 13.48 2°: N 3°: 14.85 4°: N 5°: 13.21 6°: 14.25

2 501 DELFINO Jacopo 1997 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.95

1°: 8.35 2°: 8.88 3°: 8.61 4°: 8.95 5°: 8.04 6°: 8.53

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 503 BUZZANCA Gioele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 41.51

1°: 41.03 2°: 41.45 3°: 41.51 4°: N 5°: 35.56 6°: 39.49

2 501 GUSBERTI Federico 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 34.90

1°: 32.22 2°: 33.28 3°: N 4°: 34.90 5°: 34.46 6°: 33.13

3 504 CHIESA Pietro 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.96

1°: N 2°: N 3°: 27.96 4°: N 5°: N 6°: N

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 GUSBERTI Federico 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 32.24

1°: 27.88 2°: 28.23 3°: 31.10 4°: 32.24 5°: 30.38 6°: 29.91

2 502 DELFINO Jacopo 1997 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.67

1°: 23.52 2°: N 3°: N 4°: 23.56 5°: N 6°: 23.67

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 GAZZO Michele 1996 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 42.08

1°: 42.08 2°: 29.61 3°: N 4°: 35.04 5°: 35.33 6°: 36.33

2 503 FERRARI Flavio 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 36.10

1°: 31.66 2°: 34.39 3°: 36.10 4°: 35.83 5°: 33.88 6°: N

3 502 GAZZO Mario 1996 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.47

1°: 26.41 2°: 28.08 3°: 34.27 4°: N 5°: 34.03 6°: 35.47

4 505 SAGLIETTO Giovanni 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 28.43

1°: 26.98 2°: 28.43 3°: 25.88 4°: 27.01 5°: 26.38 6°: 27.03

MARCIA 5000M ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 389 CORSOLINI Lorenzo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25:59.43

STAFFETTA 4X100 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:53  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione

1 5 1 SAGLIETTI Alessandro - SERPILLI Alberto - VALLARINO Andrea Sergio - BADUR Abdulsamet AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 44.11

2 4 2 BIASI Mattia - REBAGLIATI Francesco - GHIGLIAZZA Gabriele - BETTIGA Denny AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.64

3 339 GUSBERTI Federico - BARLOCCO Giacomo - AGOSTO Carlo - MARCHIORI Michele AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit

STAFFETTA 4X400 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:22  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione

1 4 900 RAVANI Simone - FRANCESCHINI Michele - NICOLAI Roberto - CERVI Andrea AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 3:41.69

80 PIANI CADETTE
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 512 MILAZZO Silvia 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 11.54

2 5 504 CANESSA Lucia 1998 CF GE133 ATLETICA DUE PERLE 11.64

3 6 516 GAGGERO Elena 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 11.83

4 7 513 CIRIO Giulia 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 11.96

5 2 515 BUONI Laura 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.29

Serie 2 LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 508 AMMIRATI Joanna 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.82

2 6 503 CIARAVINO Francesca 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.07

3 4 509 ARENA Elena 1998 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.21

4 3 506 VESCO Linda 1999 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.43

5 1 505 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.52

6 2 501 TARANTOLA Alessia 1999 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.71

RIEPILOGO LAGORIO di Imperia  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 5 508 AMMIRATI Joanna 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.82 +1.3 

2 6 503 CIARAVINO Francesca 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.07 +1.3 

3 4 509 ARENA Elena 1998 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.21 +1.3 

4 3 506 VESCO Linda 1999 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.43 +1.3 

5 1 505 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.52 +1.3 

6 3 512 MILAZZO Silvia 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 11.54 +0.3 

7 5 504 CANESSA Lucia 1998 CF GE133 ATLETICA DUE PERLE 11.64 +0.3 

8 2 501 TARANTOLA Alessia 1999 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.71 +1.3 

9 6 516 GAGGERO Elena 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 11.83 +0.3 

10 7 513 CIRIO Giulia 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 11.96 +0.3 

11 2 515 BUONI Laura 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.29 +0.3 

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 513 RAVIOLA Francesca 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 46.43

2 3 505 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 47.96

3 4 514 CIRIO Giulia 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 48.92

4 5 516 GAGGERO Elena 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 49.58

5 7 503 ZAPPA Giulia 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 51.00

6 2 509 AGRIFOGLI Noemi 1999 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 51.82

Serie 2 LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 510 MALLTEZI Ilaria 1998 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 44.03

2 3 515 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 44.53

3 4 507 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 44.83

4 6 504 MORETTI Elisabetta 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.19

5 7 506 ERASMI Fabiola 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 49.37

6 2 501 ZANIN Virginia 1998 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 50.39

RIEPILOGO LAGORIO di Imperia  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 510 MALLTEZI Ilaria 1998 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 44.03

2 3 515 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 44.53

3 4 507 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 44.83

4 6 504 MORETTI Elisabetta 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.19

5 6 513 RAVIOLA Francesca 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 46.43

6 3 505 CAPELLI Monica 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 47.96

7 4 514 CIRIO Giulia 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 48.92

8 7 506 ERASMI Fabiola 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 49.37

9 5 516 GAGGERO Elena 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 49.58

10 2 501 ZANIN Virginia 1998 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 50.39

11 7 503 ZAPPA Giulia 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 51.00

12 2 509 AGRIFOGLI Noemi 1999 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 51.82

1000 METRI CADETTE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:08  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 391 MORDEGLIA Veronica 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 3:10.02

2 393 GRECO Alessia 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3:15.20

3 397 RAVIOLA Francesca 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:20.08

4 390 BARETTO Iris 1998 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:24.76

5 394 SCIANDINI Marta 1998 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:36.94

6 396 CENNAMO Anita 1999 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:37.46

7 395 PASQUALI Ludovica 1999 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 3:39.32

392 MAZZIA Matilde 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO Rit

2000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:38  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 398 MORDEGLIA Veronica 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 7:05.40

2 400 GRECO Alessia 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 7:10.39

3 401 CONTI Alessia 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 8:08.30

399 MAZZIA Matilde 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO Rit

80 HS H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:34 - Vento: -2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 502 CHIESA Elena 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.07

2 6 117 BARLA Bianca 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.62

3 3 501 FERRI Francesca 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.87

4 5 503 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 15.96

300 HS H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 775 MORO Camilla 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 53.66

2 3 503 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 54.12

3 7 501 VIALE Chiara 1998 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 54.29

4 5 504 ERASMI Fabiola 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 54.83

5 4 505 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 57.18

6 2 502 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 58.93

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 ZAPPA Giulia 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.49

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 

  -   O   O   O   O   O   O   -   XXX

2 505 CONTI Alessia 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 1.46

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 

  -   O   XO   O   XXO   XXO   XXX

3 504 AMMIRATI Joanna 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40 

  O   O   O   XXX

3 503 VESCO Linda 1999 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40 

  O   O   O   XXX

5 506 BOVERO Alessia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.30

1.20 1.30 1.35 

  O   O   XXX

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTE
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SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 LINTAS Matilde 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.40

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50

  -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   XXX

2 502 DI NINO Nicole 1999 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2.30

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 

  -   -   O   -   O   -   O   -   XXX

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 513 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 4.90

1°: 4.48 2°: 4.59 3°: 4.44 4°: 4.21 5°: 4.35 6°: 4.90

+0.0 +0.2 +0.4 +0.0 +0.1 +1.6

2 508 MALLTEZI Ilaria 1998 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.66

1°: 4.32 2°: 4.24 3°: 4.38 4°: 4.47 5°: 4.49 6°: 4.66

+1.3 +1.3 +0.2 +1.1 +0.8 +0.0

3 506 BARLA Bianca 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.62

1°: 4.62 2°: 4.27 3°: 4.31 4°: 2.96 5°: 4.43 6°: 2.66

+0.4 +0.0 +0.2 +0.1 +1.2 +0.0

4 505 FERRI Francesca 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.54

1°: 4.38 2°: 4.42 3°: 4.22 4°: 4.43 5°: 4.48 6°: 4.54

+0.2 +0.0 +0.1 +0.4 +0.0

5 502 FABBRINI Fabiana 1999 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.50

1°: 4.19 2°: 3.93 3°: 4.34 4°: 3.38 5°: 4.50 6°: 4.23

+0.1 +0.3 +0.1 +0.0 +0.6 +0.0

6 503 AIME Chiara 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4.40

1°: 4.34 2°: 4.40 3°: 3.90 4°: N 5°: R 6°: R

+0.6 +0.5 +0.1

7 509 LEPRI Anna 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.35

1°: 4.21 2°: 4.29 3°: 4.25 4°: 4.29 5°: 4.26 6°: 4.35

+0.3 +0.2 +0.5 +0.5 +0.6 +0.1

8 507 CAPOBIANCO Gilda 1998 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4.29

1°: 3.70 2°: 4.19 3°: 4.26 4°: 4.21 5°: 4.29 6°: 4.08

+0.5 +0.0 +0.0 +0.4 +0.5 +0.2

9 501 GUERRUCCI Sara 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.24

1°: 4.24 2°: N 3°: N

+0.2

10 512 BUONI Laura 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.06

1°: N 2°: N 3°: 4.06

+0.0

11 511 MILAZZO Silvia 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.89

1°: N 2°: 3.89 3°: 3.88

+0.1 +0.0

12 504 FALCIOLA Valentina 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.72

1°: 3.72 2°: N 3°: N

+0.1

13 510 GIANGASPERO Elisa 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 3.54

1°: 3.54 2°: N 3°: N

+0.1

SALTO TRIPLO/TJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 18:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 504 ROSELER Tajenne 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.70

1°: 9.70 2°: 9.59 3°: 8.98 4°: 8.88 5°: 9.28 6°: 9.06

+0.2 +0.8 -0.6 +0.2 +0.1 +0.0

2 502 VIALE Chiara 1998 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.61

1°: 9.11 2°: 8.96 3°: 9.09 4°: N 5°: 9.09 6°: 9.61

+0.0 +0.5 -1.5 +1.9 +0.6

3 501 GUERRUCCI Sara 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.55

1°: 9.55 2°: 9.16 3°: 9.24 4°: 9.29 5°: 9.18 6°: 9.12
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+2.5 +1.4 +0.0 +0.6 +1.0 +0.7

4 505 MORO Camilla 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.41

1°: 9.41 2°: N 3°: 9.34 4°: N 5°: N 6°: 9.06

+0.1 -0.1 +0.1

5 503 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.60

1°: 8.60 2°: N 3°: N 4°: N 5°: 8.54 6°: 8.60

+1.4 +1.4 -1.3

PESO/SP KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 503 LANTERI Maddalena 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.28

1°: 7.53 2°: 8.31 3°: 8.28 4°: 7.67 5°: 8.72 6°: 9.28

2 501 BOTTO Matilde 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.35

1°: 7.82 2°: 8.06 3°: 8.35 4°: 8.32 5°: 8.20 6°: 8.25

DISCO/DT KG 1,000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 GIOVANELLI Camilla 1998 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 25.10

1°: 19.60 2°: 25.10 3°: 24.74 4°: 22.72 5°: 21.74 6°: 24.35

2 504 REXHA Giulia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 19.94

1°: N 2°: N 3°: 16.45 4°: 19.60 5°: N 6°: 19.94

3 502 DE MARCO Laura 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 15.74

1°: 15.74 2°: 15.42 3°: 14.70 4°: N 5°: N 6°: 14.81

MARTELLO/HT KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 503 NNANG MBA Crescencia 1999 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.65

1°: N 2°: 25.45 3°: 22.92 4°: 23.09 5°: 25.65 6°: 23.03

2 504 LANTERI Maddalena 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 24.02

1°: 23.77 2°: 23.14 3°: 23.83 4°: 24.02 5°: 22.81 6°: 22.79

3 502 CORTESE Silvia 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 23.04

1°: N 2°: N 3°: 22.26 4°: 22.11 5°: 23.04 6°: 22.38

4 501 DE MARCO Laura 1998 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 19.72

1°: 16.68 2°: N 3°: 14.93 4°: 15.48 5°: 14.70 6°: 19.72

505 ARZARELLO Alessandra 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

GIAVELLOTTO/JT GR400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:29  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 504 CHIESA Elena 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 30.95

1°: 25.10 2°: 29.18 3°: 30.49 4°: 29.75 5°: 26.00 6°: 30.95

2 506 REXHA Giulia 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 26.02

1°: 19.73 2°: 22.02 3°: 21.74 4°: N 5°: 26.02 6°: N

3 502 PEDUZZI Alessia 1998 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 25.43

1°: 22.86 2°: 19.26 3°: 22.32 4°: 25.43 5°: 22.80 6°: 20.64

4 501 AIME Chiara 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 23.13

1°: 19.57 2°: 19.97 3°: 20.98 4°: 21.42 5°: 21.54 6°: 23.13

5 503 SULSENTI Alexia 1999 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 15.57

1°: 15.57 2°: 12.65 3°: N 4°: 15.36 5°: N 6°: N

6 505 FERRO Francesca 1999 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 14.01

1°: 14.01 2°: N 3°: 13.70 4°: 13.74 5°: 13.68 6°: 11.53

MARCIA 3000M CADETTE

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 403 PISANO Arianna 1998 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 17:06.08

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:24 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 510 PUCCI Emanuele 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.56

2 5 516 ANTONELLI Nicola 1998 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.79

3 4 514 BERTOLASO Alessandro 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.91

4 7 503 VITETTA Artem 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.51

5 6 512 GRANERO Fabrizio 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.56

6 2 515 PARODI Lorenzo 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.60

Serie 2 LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 507 SGROI Nikolas 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.55

2 5 509 NIGRO Giorgio 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.77

3 6 502 CECCHETTO Simone 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.01

4 3 505 BALLI Francesco 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.13

5 1 506 GAMBINI Lorenzo 1999 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.19

6 7 513 MANTIO Gabriele 1998 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.49

7 2 504 DINI Daniele 1998 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 10.57

RIEPILOGO LAGORIO di Imperia  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 4 507 SGROI Nikolas 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.55 +0.3 

2 5 509 NIGRO Giorgio 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 9.77 +0.3 

3 6 502 CECCHETTO Simone 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.01 +0.3 

4 3 505 BALLI Francesco 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.13 +0.3 

5 1 506 GAMBINI Lorenzo 1999 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.19 +0.3 

6 7 513 MANTIO Gabriele 1998 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.49 +0.3 

7 1 510 PUCCI Emanuele 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 10.56 +0.1 

8 2 504 DINI Daniele 1998 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 10.57 +0.3 

9 5 516 ANTONELLI Nicola 1998 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.79 +0.1 

10 4 514 BERTOLASO Alessandro 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.91 +0.1 

11 7 503 VITETTA Artem 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.51 +0.1 

12 6 512 GRANERO Fabrizio 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.56 +0.1 

13 2 515 PARODI Lorenzo 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.60 +0.1 

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:08  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 510 RUFFINO Ermin 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 40.07

2 4 506 BALLI Francesco 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.56

3 5 512 BERTOLASO Alessandro 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 42.66

4 3 511 MANTIO Gabriele 1998 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 43.03

Serie 2 LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 508 SGROI Nikolas 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 38.75

2 3 505 BADO Riccardo 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.38

3 6 509 NIGRO Giorgio 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 40.84

4 2 507 CARDONE Tommaso 1999 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 40.99

5 5 502 CECCHETTO Simone 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 41.26

RIEPILOGO LAGORIO di Imperia  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 508 SGROI Nikolas 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 38.75

2 6 510 RUFFINO Ermin 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 40.07

3 3 505 BADO Riccardo 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.38

4 4 506 BALLI Francesco 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 40.56

5 6 509 NIGRO Giorgio 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 40.84

6 2 507 CARDONE Tommaso 1999 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 40.99

7 5 502 CECCHETTO Simone 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 41.26

8 5 512 BERTOLASO Alessandro 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 42.66
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9 3 511 MANTIO Gabriele 1998 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 43.03

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 404 ANGELINI Samuele 1999 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:47.26

2 409 CARDONE Tommaso 1999 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:48.20

3 411 GRANATA Fabio 1998 CM SV021 ATLETICA CAIRO 2:52.60

4 406 BADO Riccardo 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:56.87

5 413 GIANULLO Patrik 1998 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:57.33

6 414 BALLOCCO Federico Luigi 1998 CM SV021 ATLETICA CAIRO 3:00.94

7 410 MASSAFERRO Matteo 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:05.63

8 408 BRUSACA' Guglielmo 1999 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 3:09.66

9 412 DUKE Oliver 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:12.25

2000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:47  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 417 TORRETTA Simone 1998 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 6:10.32

2 416 BOZZOLO Edoardo 1999 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 6:15.81

3 418 MIRABILE Yuri 1999 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 6:22.51

4 421 GRANATA Fabio 1998 CM SV021 ATLETICA CAIRO 6:23.44

5 424 BALLOCCO Federico Luigi 1998 CM SV021 ATLETICA CAIRO 6:51.22

6 422 DUKE Oliver 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7:19.34

7 423 AIT OULHYAN Samir 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7:26.50

100 HS H 84-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 501 CIOLACU Gheorghe 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 16.09

2 5 502 FURLANETTO Marino 1998 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 17.39

300 HS H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 502 CHIAZZARO Roberto 1998 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 43.63

2 5 501 CAROFIGLIO Marco 1998 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 46.85

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 502 PULISCIANO Andrea 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.67

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.64 1.67 1.70

  -   -   -   O   O   -   O   -   O   XO   XXO   XXX

2 503 BERTUZZO Matteo 1999 CM SV021 ATLETICA CAIRO 1.45

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

  O   O   XO   O   XXX

3 773 ISTOC RAZVAN Daniel 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.45

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

  O   O   O   XXO   XXX

4 501 CAROFIGLIO Marco 1998 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.40

1.30 1.35 1.40 1.45 

  O   XO   XO   XXX

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTI

SERIE - RISULTATI
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LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 SCANNAVINO Marco 1998 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.10

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 

  XO   XXO   XO   XO   XXX

2 502 MURA Gabriele 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.90

1.80 1.90 2.00 

  XO   O   XXX

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 503 CIOLACU Gheorghe 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 5.68

1°: 5.63 2°: 4.99 3°: 5.52 4°: 5.34 5°: 4.92 6°: 5.68

+0.3 +0.2 +0.0 +0.0 +0.3 +0.0

2 504 GAMBINI Lorenzo 1999 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 5.63

1°: N 2°: 5.49 3°: 4.96 4°: 5.12 5°: 5.63 6°: 5.55

+0.8 +0.0 +0.1 +0.2 +0.1

3 510 RUFFINO Ermin 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5.60

1°: 5.60 2°: 5.48 3°: 5.37 4°: N 5°: 5.49 6°: N

+0.0 +0.0 +0.2 +0.0

4 511 CHIAZZARO Roberto 1998 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5.32

1°: N 2°: 5.30 3°: N 4°: 4.25 5°: 4.57 6°: 5.32

+0.1 +0.1 +0.0 -0.2

5 501 MURA Gabriele 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.28

1°: 5.27 2°: N 3°: 5.20 4°: 5.02 5°: 5.01 6°: 5.28

+1.5 +0.0 +0.0 +0.1 -0.1

6 512 ANTONELLI Nicola 1998 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.72

1°: 4.48 2°: 4.39 3°: 4.23 4°: 4.72 5°: 4.38 6°: 4.33

+0.1 +0.5 -0.5 -0.1 +0.0

7 509 GRANERO Fabrizio 1999 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.65

1°: 4.50 2°: 4.36 3°: 4.20 4°: N 5°: 4.65 6°: N

+0.2 +0.0 +0.1

8 513 FURLANETTO Marino 1998 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.37

1°: 4.27 2°: 4.23 3°: 4.37 4°: P 5°: P 6°: P

+0.0 +0.1 +0.6 +0.0 +0.1

9 506 BOGAZZI Filippo 1999 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4.16

1°: 4.16 2°: N 3°: N

+0.0

10 505 GIAGNONI Cristiano 1998 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 3.58

1°: 3.58 2°: 3.51 3°: N

+0.0 +0.4

SALTO TRIPLO/TJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 18:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 PULISCIANO Andrea 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.94

1°: 11.94 2°: 11.17 3°: N 4°: 11.19 5°: N 6°: 11.58

+0.4 +0.1 +2.4 +3.1

2 502 MASSAFERRO Matteo 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.20

1°: 10.20 2°: 9.91 3°: N 4°: 9.45 5°: N 6°: 8.52

+0.3 +0.6 +6.1 +2.4

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 503 GILLI Nicola 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 14.90

1°: 14.32 2°: 14.90 3°: 14.61 4°: 14.55 5°: 14.43 6°: 14.28

2 501 MUSSO Giordano 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.51

1°: 12.27 2°: 12.81 3°: 13.51 4°: 13.48 5°: 12.91 6°: 12.95

3 506 ACQUARONE Alessandro 1999 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 12.75
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1°: 12.27 2°: 11.71 3°: 12.42 4°: 11.85 5°: 12.51 6°: 12.75

4 502 LANFRIT Pietro 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.10

1°: 12.10 2°: 11.88 3°: 11.94 4°: 11.09 5°: 11.29 6°: 11.07

5 505 PELUFFO Simone 1998 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.82

1°: 9.82 2°: 9.39 3°: 9.33 4°: 9.05 5°: 8.65 6°: 9.35

6 504 MORANDO Stefano 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 7.80

1°: 7.68 2°: 7.33 3°: 7.80 4°: 7.20 5°: 6.89 6°: 6.88

7 117 PARODI Lorenzo 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 6.79

1°: 6.69 2°: 6.44 3°: 6.18 4°: 6.51 5°: 6.79 6°: 6.12

DISCO/DT KG 1,500 CADETTI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 502 MURAGLIA Simone 1999 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 24.32

1°: 22.01 2°: 24.32 3°: 20.63 4°: 20.67 5°: 21.17 6°: 24.07

2 505 PELUFFO Simone 1998 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 21.57

1°: N 2°: 16.77 3°: N 4°: 21.57 5°: N 6°: N

3 504 MORANDO Stefano 1999 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 17.36

1°: N 2°: N 3°: N 4°: 14.80 5°: N 6°: 17.36

MARTELLO/HT KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 15 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 503 GILLI Nicola 1998 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 45.69

1°: 45.64 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 45.69

2 502 LANFRIT Pietro 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 35.80

1°: 26.69 2°: 34.01 3°: 28.46 4°: N 5°: N 6°: 35.80

3 501 MUSSO Giordano 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 32.83

1°: 28.17 2°: N 3°: 32.49 4°: 29.71 5°: 26.05 6°: 32.83

504 AMICO Hans 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ncl

1°: N 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

GIAVELLOTTO/JT GR600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

LAGORIO di Imperia - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 503 ISTOC RAZVAN Daniel 1998 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 38.34

1°: 33.55 2°: 35.33 3°: 34.34 4°: 38.28 5°: 38.34 6°: 34.90

2 502 VITETTA Artem 1998 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 37.83

1°: 37.83 2°: 34.75 3°: 28.90 4°: 33.20 5°: 30.16 6°: 30.30

3 501 SCANNAVINO Marco 1998 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 35.34

1°: 33.17 2°: 33.76 3°: 32.50 4°: 33.32 5°: 35.24 6°: 35.34

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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